
令和 7年 3月 10日 

ご利用団体各位 

 

 

北九州市立玄海青年の家 

所長 樋口昭雄 

 

 

食事料金の改定について（お知らせ） 

 

 

平素は北九州市立玄海青年の家をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、昨今の物価高騰に伴い当施設の食事料金を令和 7 年 4 月 1 日より下記の通り改定

させていただきます。皆様にはご負担をおかけいたしますが、なにとぞご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

ご利用にあたりご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

1 改定始期    令和 7年 4月 1日より 

 

2 改定金額     

 朝食 昼食 夕食 

旧価格 580円 670円 800円 

 ↓ ↓ ↓ 

新価格 630円 800円 950円 

 

 

 

 

 

●お問い合わせ 

北九州市立玄海青年の家 

e-mail : info@genkai-seinen.com 

TEL: 093-741-2801 

担当：亀津（かめつ） 

mailto:info@genkai-seinen.com

